
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI 

DI SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via E. Pascali, 81 - 63087 COMUNANZA (AP) 

Tel. 0736 844218 – Fax 0736 846079 

Posta elettr. apic81300t@istruzione.it P.E.C.apic81300t@pec.istruzione.it 
 

        Comunanza, data del protocollo 

 
All’albo online 

All’Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO:      Determina a contrarre per affido incarichi a docenti interni ISC Interprovinciale dei Sibillini di 

Comunanza- Piano scuola estate 2021-   

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018, n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) dell’Istituto; 

TENUTO CONTO della nota MI 643 del 27/04/2021 che definisce le linee programmatiche del Piano scuola estate 

2021; 

VISTA l’integrazione del “Piano Scuola estate 2021” nel PTOF con delibera n°7 del Collegio dei Docenti del 20 

maggio 2021 e n°52 del Consiglio di Istituto del 26 maggio 2021; 

CONSIDERATO che il Piano scuola estate 2021 deliberato dall’Istituto realizza attività extrascolastiche di rinforzo 

disciplinare di italiano e di matematica nelle scuole primarie con docenti interni, che hanno dato la 

disponibilità; 

VISTA la comunicazione MIUR prot. n. 11658 del 14/05/2021 con la quale venivano  comunicate le risorse finanziarie 

ex art.21, comma 6 del decreto –legge 22 marso 2021, n.41. "c.d. Decreto sostegni" - "Misure per favorire 

l'attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid-19"; 

VISTA la delibera n.47 del Consiglio di Istituto del 11/02/2021 con la quale è stato approvato il Programma Annuale 

per l’esercizio finanziario 2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 26/05/2021 con la quale è stato approvato il regolamento dell’attività 

negoziali ai sensi dell’art. 45 comma 2 del D.I. 28/08/2018 n. 129; 

PRESO ATTO della disponibilità delle docenti Giacomozzi Maria Rosaria, Barboni Antonella, Contino Cinzia, 

Gasparroni Rossana,  in servizio in questa Istituzione Scolastica;  

 

DETERMINA 

 

di affidare alle Docenti Giacomozzi Maria Rosaria, Barboni Antonella, Contino Cinzia, Gasparroni Rossana in qualità 

di docenti interne, l’incarico di svolere attività extrascolastiche di rinforzo disciplinare di italiano e di matematica nelle 

scuole primarie di Comunanza e Montefalcone. 

L’incarico avrà la durata di 74ore -  periodo giugno – luglio 2021. 

Il compenso orario previsto è di € 35,00 lordo dipendente per un totale di € 3.437,30 lordo Stato che trova copertura 

nella Scheda Finanziaria P.1.3 - PIANO SCUOLA ESTATE - RISORSE EX ART. 31, COMMA 6  D.L. 41/2021. 

Il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Alessandra Di Mascio. 

 

                                                                         

          Il Dirigente Scolastico 

                                    (Alessandra Di Mascio) 

APIC81300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003756 - 11/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DI MASCIO

mailto:apic81300t@istruzione.it
mailto:apic81300t@pec.istruzione.it

		2021-06-11T11:06:27+0200
	Alessandra Di Mascio




